



# KOMPLETNY ZESTAW SCADA 25% TANIEJ

## O CZYM MUSISZ PAMIĘTAĆ, ZANIM WDROŻYSZ SYSTEM SCADA?

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w branży automatyki przemysłowej, wiemy że **wyświetlenie danych produkcyjnych na ekranie stanowi tylko małą część potrzeb**. Aby zrealizować swój projekt dobrze, prędzej czy później będziesz potrzebował kilku dodatkowych elementów.

SPECJALNIE DLA CIEBIE przygotowaliśmy **kompletny zestaw SCADA**, który zawiera wszystkie potrzebne narzędzia, aby Twój system był wdrożony na światowym poziomie.

~~13 180 PLN~~  
**9990 PLN** ZA KOMPLETNY ZESTAW SCADA:



**GE iFIX Plus SCADA Pack 75 I/O Runtime ver. 5.9**  
serwer SCADA – sieciowa wersja architektury



**GE iFIX iClient WebSpace on SCADA**  
klient udostępniający dane przez www



**GE ProficySCADA**  
aplikacja umożliwiająca sterowanie procesem z urządzenia mobilnego



**Historian Essentials 100 I/O ver. 7.0**  
przemysłowy archiwizator danych



**Excel Add-in**  
narzędzie do łatwego raportowania



**Drajwer OPC lub Modbus**  
umożliwienie szybkiego połączenia komputera z PLC



**Pomoc przy integracji**  
wsparcie naszego inżyniera przed i po wdrożeniu



**Voucher na szkolenie -10%**  
iFIX Poziom podstawowy

ZAPYTAJ O ZESTAW  
PROMOCYJNY  
JUŻ TERAZ

32 782 71 97  
[vix@vix.com.pl](mailto:vix@vix.com.pl)

VIX AUTOMATION SP. Z O.O.  
AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR GE DIGITAL  
UL. SIEMIANOWICKA 5A, 40-301 KATOWICE  
TEL.: 32 782 71 90, 32 358 20 20  
[www.vix.com.pl](http://www.vix.com.pl)

WARUNKI PROMOCJI:

1. Promocja jest skierowana do nowych użytkowników, nie posiadających oprogramowania GE iFIX w swoim zakładzie produkcyjnym.
2. Elementy zestawu nie mogą zostać sprzedane osobno.
3. Licencje oprogramowania dostarczane są w formie kodów.
4. Zasady aktualizacji i rozszerzenia licencji pozostają zgodne z dotychczasową polityką VIX Automation Sp. z o.o. i będą wliczane od standardowych cen oprogramowania iFIX obowiązujących w danym momencie. Jednakże wszelkie działania na licencjach z zestawu promocyjnego możliwe są dopiero po 2 miesiącach od dostarczenia zestawu.
5. Szczegółowe warunki handlowe pozostają do ustalenia z VIX Automation przed złożeniem zamówienia.